PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	22.01.2024
	      город Артем
	№ 134/810

О порядке заключения гражданско-правовых договоров на выполнение работ, оказание услуг в территориальной избирательной комиссии города Артема, связанных с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 17 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 10 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8, территориальная избирательная комиссия города Артема

РЕШИЛА:

Установить, что основанием для заключения гражданско-правовых договоров на выполнение работ, оказание услуг в территориальной избирательной комиссии города Артема, связанных с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации, является решение территориальной избирательной комиссии города Артема с указанием вида и объема поручаемой работы, сроков ее выполнения, размера, сроков и порядка оплаты. Выплаты по указанному договору производятся на основании подписанного гражданином и председателем территориальной избирательной комиссии города Артема акта выполненных работ, оказанных услуг, в котором указываются вид и объем фактически выполненных работ, оказанных услуг, соответствие выполненных работ, оказанных услуг условиям заключенного договора, а также сумма, подлежащая оплате.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина